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POVJERENSTVO ZA PROVEDBU 
NATJEČAJA ZA IZBOR I IMENOVANJE 
DIREKTORA TURISTIČKE ZAJEDNICE 
GRADA DRNIŠA

Drniš, 4. svibnja 2022. godine


Zapisnik o provedenom natječaju za izbor i imenovanje direktora/ice
  Turističke zajednice Grada Drniša
Natječaj za izbor i imenovanje direktora/ice Turističke zajednice Grada Drniša objavljen je na web stranicma Turističke zajednice Grada Drniša i Grada Drniša, te na oglasnoj ploči i web stranicma Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 12. travnja 2022. godine.
Natječaj je bio otvoren do 20. svibnja 2022. godine.

Uvjeti koje su prijavljeni kandidati trebali zadovoljiti su: 
1. da ima završen najmanje stručni studij ili preddiplomski sveučilišni studij,
2. da ima najmanje dvije godine radnog iskustva na poslovima koji odgovaraju stupnju stečene stručne spreme  iz točke 1. ili jedna godina radnog iskustva na rukovodećim poslovima u turizmu,
3. znanje jednog stranog jezika,
4. znanje rada na osobnom računalu,
5. da izradi prijedlog četverogodišnjeg programa rada Turističke zajednice Grada Drniša, na temelju strateških dokumenata koji se odnose na područje na kojem djeluje turistička zajednica, 
6. da ima položen stručni ispit za rad u turističkom uredu, a ako nema, dužan je u roku od jedne  godine od dana stupanja na rad položiti stručni ispit.


U roku za dostavu prijava zaprimljeno je 6 (šest) prijava:
1. Ivana Menđušić, Šibenik
2. Jelena Ramadža, Šibenik
3. Jasminka Talijančić, Drniš
4. Martina Softić, Drniš
5. Antonija Vatavuk, Drniš
6. Marijeta Čupić, Drniš
Povjerenstvo za provedbu natječaja se sastalo 28. travnja 2022. godine u 9,00 sati, te je pregledom prijava utvrđeno da su sve prijave zaprimljene u roku određenom u natječaju, te da od 6 zaprimljenih prijava, 2 prijave ne zadovoljavaju formalne uvjete natječaja:
· Antonija Vatavuk (ne zadovoljava uvjet da ima najmanje dvije godine radnog iskustva na poslovima koji odgovaraju stupnju stečene stručne spreme (stručni studij ili preddiplomski sveučilišni studij) ili jednu godinu radnog iskustva na rukovodećim poslovima u turizmu);
· Marijeta Čupić (ne zadovoljava uvjet da ima najmanje dvije godine radnog iskustva na poslovima koji odgovaraju stupnju stečene stručne spreme (stručni studij ili preddiplomski sveučilišni studij) ili jednu godinu radnog iskustva na rukovodećim poslovima u turizmu).
Slijedeće prijave su zadovoljile sve uvjete propisane u natječaju, te su kandidati pozvani na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti kandidata i intervju sa kandidatima dana 4. svibnja 2022. godine u Velikoj vijećnici Grada Drniša: 
1. Ivana Menđušić, Šibenik
2. Jelena Ramadža, Šibenik
3. Jasminka Talijančić, Drniš
4. Martina Softić, Drniš
Prethodna provjera znanja i sposobnosti kandidata se sastojala od provjere znanja stranog jezika (max 5 bodova) i znanja rada na računalu (max 5 bodova), te intervjua (max 10 bodova).
Sve pozvane kandidatkinje su pristupile u dogovoreno vrijeme provjeri znanja i sposobnosti.
Nakon provedene provjere znanja i sposobnosti, te intervjua kandidati su ostvarili slijedeće bodove: 

	Kandidat
	Ivana Menđušić
	Jelena Ramadža
	Jasminka Talijančić
	Martina Softić

	Znanje stranog jezika
	5
	5
	2
	3

	Poznavanje rada na račnalu
	5
	5
	2
	3

	Intervju
	10
	8
	6
	6

	UKUPNO BODOVA
	20
	18
	10
	12




Kako je kandidatkinja Ivana Menđušić ostvarila maksimalan broj bodova (20 bodova od mogućih 20 bodova) nakon prethodne provjere znanja i sposobnosti i intervjua, Povjerenstvo za provedbu natječaja za izbor direktora/direktorice Turističke zajednice Grada Drniš utvrdilo je da kandidatkinju Ivanu Menđušić predlaže Turističkom vijeću na izbor i imenovanje za direktoricu Turističke zajednice Grada Drniša.

U privitku ovog zapisnika je pregled bodovanja kandidatkinja od strane imenovanog Povjerenstva za provedbu natječaja za izbor direktora/ice Turističke zajednice Grada Drniša.


Predsjednica Povjerenstva
Ivana Sučić, dipl.oec.
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